
 

 

 

 

Kevätkokouskutsu 2025 
Jäsentiedote 
 
 
 
Kevätkokousasiat 

Keväisten kelien siivittämänä on aika kokoontua Saarijärven seudun JHL 444 ry:n 

sääntömääräiseen kevätkokoukseen. 

Kevätkokous pidetään keskiviikkona 23.04.2025 klo 18.00 Karstulassa. Paikka 

Heikin Tupa, Virastotie 3, 43500 Karstula. 

Kokouksen asialistalla on sääntömääräiset asiat; tilipäätös 2025 ja toimintakertomus 

2024 sekä tili-ja vastuuvapauden myöntäminen. Esityslistoja on saatavilla 

kokouksessa paperisena, sääntömääräisten asioiden käsittelyn liitteet (tilinpäätös, 

toimintakertomus, toiminnantarkastajien lausunto) ovat nähtävillä vain 

kokouksessa. Lisäksi käsittelemme kevätkokoukselle tuodut asiat jäsenistön taholta.  

Jos sinulla on jokin asia tai aloite jonka haluat käsiteltäväksi kevätkokouksessa, laita 

sähköpostia virpi.paivio@jhl444.fi tai heidi.rossi@jhl444.fi , tai tuo se meille 

kokouksen alussa kirjallisena. 

Seuraavat toimihenkilövalinnat tehdään syyskokouksessa 2025, tule rohkeasti 

mukaan ammattiyhdistystoimintaan. 

Jäsenkokouksien (kevät- ja syyskokous) kutsut laitetaan syyskokouksen 2024 

päätöksen mukaisesti sähköpostilla OmaJHL-palvelussa olevien jäsentietojen 

mukaisesti sekä julkaistaan kotisivuilla ja Facebookissa. Lehti-ilmoituksista olemme 

luopuneet lukuun ottamatta yksittäisiä jäsenretkiä. 
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Jäsenretki 17.-20.7.2025 Pärnuun 

Heinäkuun jäsenretki Pärnuun järjestetään mikäli osanottajia on riittävästi. Majoitus 

Viking Spa hotellissa, hintaan 395/henkilö, sisältyy kuljetukset, lähtö Saarijärveltä, 

meno-paluu laivamatka kansipaikoilla, majoitus 3 yötä jaetussa kahden hengen 

huoneessa, buffet aamiainen hotellissa, kylpylän käyttö ja päästölisämaksu. 

Erillisestä lisämaksusta yhden hengen huone 65,-/yö, brunssi lounas meno laivalla 

26,-/henkilö ja paluumatkalla 29,-/henkilö. Maksu yhdistyksen tilille 5 viikkoa ennen 

lähtöä. 

Jäsenen omavastuuhinta on 150 euroa, avec (ei jäsen) maksaa kokonaishinnan 395,- 

( 40 lähtijää). Hinta saattaa muuttua esim. osallistujien määrän laskiessa 30 

henkeen. 

Retkestä tiedotetaan lehti-ilmoituksella jossa tarkat ilmoittautumisohjeet, muista 

mahdollisista yhdistyksen tämän kesän jäseneduista tiedotamme vain kotisivuilla ja 

Facebookissa. 

 

Jäsenkortit vaihtuivat vuodenvaihteessa mobiilikorteiksi, muovisten jäsenkorttien 

voimassa oloaika päättyi 31.12.2024. OmaJHL-palvelusta löytyy ohje mikäli 

jäsenkortti on jäänyt lataamatta, tallessa oleva muovinen jäsenkortti käy oman 

yhdistyksen tilaisuuksissa tunnistautumiseen. 

Pidäthän OmaJHL palvelussa jäsentietosi ajan tasalla tiedonsaannin varmistamiseksi. 

Yhdistyksen kotisivut https://444.jhlyhdistys.fi/  
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